一、主辦單位：人安基金會
二、徵文主題：我最「惜福感恩」的一件事
三、參加辦法及收件方式：
（一）參加對象：不限年齡層皆可參加
（二）類    別︰短文徵選
（三）規    格︰資料不全者，不予評選
1、字數：500字~1000字以內（不含標點符號、主題）
2、體例：不限（散文、新詩、短文），限中文
3、格式：A.內容：下載比賽報名表填寫
         B.個人資料：需填寫姓名、聯絡電話、年齡、E-mail、地址
四、其他：
即日起至101年9月30日前e-mail至homeless@ms.genesis.org.tw，E-mail主旨：我最「惜福感恩」的一件事+姓名，入選可獲感恩好禮及獎狀一只，並刊登於人安基金會官網。

五、注意事項：
（一）全部參加作品之版權均歸主辦單位所有，對外發表恕不另給酬勞，未入選作品之版權視同放棄（凡參加者，均視為同意本簡章之各項規定）。
（二）全部參加作品，主辦單位有權複製或製作成各種文宣事務用品發行，入選者不得異議。入選作品，主辦單位得以各種形式公開、發表、出版、公益推廣等使用。主辦單位有權將作品集結成冊出版及自行再版；作品發表、集結出版並再版時，均不另致版稅及酬金。
（三）報名及作品規格不合規定者，將不列入評審。
（四）參加者需提供正確且真實之個人資料，若故意提供不實資料者，主辦單位有權取消其資格(需匿名或筆名發布者，請說明)。
（五）本辦法如有未盡事宜，得予隨時修訂並公布。
（六）所投稿件一概不發還，請自留底稿。
（七）若有疑問請電洽（02）2836-1600*293 人安基金會公關組。
	我最「惜福感恩」的一件事 短文徵選比賽

	姓名

	筆名
	（以本名公布者無需填寫）

	聯絡電話

	年齡

	E-mail

	聯絡地址

	作品編號
	（此欄由主辦單位填寫）

	內容

活動洽詢專線：02-2836-1600 分機293公關組